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Stöd för ansökan från IKHP Supporterklubb  

 
Förutsättningar 
Det underlättar för alla parter ifall en ansökan är så komplett som möjligt från början. Varje 

ansökan görs i samråd med sektionen. Ansökan kan skrivas direkt i ett mejl eller på separat 

blad. Ansökan mejlas till ordförande i IKHP Supporterklubb, Lars Hakeman på 

lars@hakarp.se. Ansökan lämnas i så god tid att IKHP Supporterklubb har möjlighet att  

behandla den på ett korrekt sätt. Inga beslut beträffande ansökningar är prejudicerande 

inför kommande beslut. 

Stödet till ungdomar gäller åldersgruppen 16-20 år, stödet till ledare gäller för hela 

ungdomsverksamheten.  

Varje mottagare gör en skriftlig redogörelse efter genomförd aktivitet. 

Träningsläger och tävlingsresor 
Om du är uttagen att delta i förbundsläger och förbundstävlingar får du stöd av IKHP Supporterklubb.  

Tävlingar med större status med egenanmälan, typ EM, KAN generera stöd. 

Klubbarrangemang med deltagare från en stor del av landet KAN också generera stöd. 

 Ansökan kan göras av en individ eller av en grupp, alltid i samråd med sektionen. 

 Ange namn, ålder och sektion. 

 Ange vilket läger eller vilken tävling som avses och hur den bidrar till din utveckling. 

 Ange beräknade kostnader för att delta i aktiviteten. Här kan kostnader för en 

medföljande ledare också anges, speciellt om det är en grupp som gör ansökan. 

 Ange ifall du ansöker om medel från andra bidragsgivare inkl från sektionen och 

huvudklubben. 

Ledarutveckling 
Stöd kan ges till all form av ledareutveckling såsom studiebesök, kurser, studier m.m. Varje 

person som bidrar till ungdomsgruppens möjlighet att utöva sin idrott ses som ledare. 

 Ange namn och sektion. 

 Ange vilken aktivitet som avses samt hur den kommer att ge bidrag till 

ungdomsgruppens utveckling. 

 Ange beräknade kostnader för att delta i aktiviteten. 

 Ange ifall du ansöker om stöd från andra bidragsgivare inkl från sektionen och 

huvudklubben. 
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